

REPUBLICA DE COLOMBIA DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER MUNICIPIO DE HACARÍ

CENTRO EDUCATIVO RURAL EL TARRA
Aprobado Por Decreto 0252 de Abril 12 de 2005
DANE N°: 254344000133
NIT: 900235943-4



Fecha: Año 2022

PLAN DE ACCIÓN

CER EL TARRA SEMANA SEXTA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL DEL 28 DE NOVIEMBRE AL 04 DE DICIEMBRE DE 2022. PLAN DE TRABAJO MODALIDAD SEMIPRESENCIAL

ACTIVIDAD	RESPONSABLES	FECHA	MODALIDAD
 Socialización de la CIRCULAR 264 del 21 de noviembre de 2022. Por la cual se orienta los lineamientos para el POA correspondiente a la sexta- Semana de Desarrollo Institucional, comprendida entre el 28 de noviembre al 04 de diciembre de 2022. Seguimiento al plan de mejoramiento -PMI-2022, utilizando el formato que le corresponde. Auto-evaluación institucional año lectivo 2022. Organizar los equipos de gestión para cada una de las áreas, Procesos del formato© de eficiencia interna vigencia 2022 	Directora y Docentes.	28 noviembre de 2022	REUNIÓN PRESENCIAL



REPUBLICA DE COLOMBIA DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER MUNICIPIO DE HACARÍ

CENTRO EDUCATIVO RURAL EL TARRA Aprobado Por Decreto 0252 de Abril 12 de 2005 DANE N°: 254344000133 NIT: 900235943-4



Fecha: Año 2022

PLAN DE ACCIÓN

5. Entregue de documentación final para la organización de archivo institucional.	Divertors	20 noviembre de 2022	REUNIÓN
6. Verificación de pre matrícula 2023	Directora y Docentes	29 noviembre de 2022	PRESENCIAL
7. Evaluación de desempeño laboral de docentes y directivos docentes decreto ley 1278 (2002).	Directora y Docentes evaluación de desempeño.	30 de noviembre de 2022	REUNIÓN PRESENCIAL



REPUBLICA DE COLOMBIA DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER MUNICIPIO DE HACARÍ

CENTRO EDUCATIVO RURAL EL TARRA
Aprobado Por Decreto 0252 de Abril 12 de 2005
DANE N°: 254344000133
NIT: 900235943-4



PLAN DE ACCIÓN

Fecha: Año 2022

	y alianza el diseño del cimiento Académico y para el año 2022.	Directora y Docentes	01 de diciembre	REUNIÓN VIRTUAL
9. Comunidad virtual Endefinitiva de las carp pertinentes de la con	-	Directora y Docentes	02 de diciembre	REUNIÓN VIRTUAL

You Duceo Como

Psic Yeiny Ascanio Guerrero

Directora CER El Tarra

E-mail: cereltarrahacari133@gmail.com